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Република Северна Македонија 

ПРЕДМЕТ: Известување 

Врска: Ваш бр. 21-1591/9 од 25.07.2022 година 

Почитувани, 

Во врска со Вашето барање на мислење доставено до Министерството за животна 

средина и просторно планирање- Сектор за просторно планирање под бр. УП1-15- 
1436/2022 од 28.07.2022 година поврзано со постапката за носење на планската 
документација Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за 

линиски инфраструктурни градби за систем за вештачки снег-ски центар 

Нижеполе со намена Е15-инфраструктури на водоснадбувањето (доводни 
гравитациони и пумпни цевководи) на дел од КП бр. 1/1, КО Нижеполе - 
Општина Битола, Ве известуваме дека согласно Законот за животната средина 

(„Службен весник“ бр: 53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 

93/13, 183/13, 42/14, 44/15, 129/15, 192/15, 39/16 и 99/18) Вашата Одлука за 

неспроведување на Стратегиска оцена за влијание на животната средина и 

формуларот, Министерството за животна средина и просторно планирање ги 
прифаќа. 

Одлуката заедно со формуларот задолежително се објавуваат на веб страната на 

органот кој го подготвува и носи планскиот документ. 
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